
Under SydostTrampars sammanlagt 12 aktivitetsveck-

or har deltagarna sparat atmosfären närmare 77,2 ton 

koldioxid genom att använda cykel i stället för bil för 

sina resor till och från arbetet, i tjänsten och på sin 

fritid. Sträckan som ha cyklats är 376 667 km, vilket 

motsvarar hela 9,4 varv runt jorden.  

 

Sammanlagt har deltagarna gjort av med 11,3 miljo-

ner kcal vilket motsvarar ungefär 20361 st 100 gr 

mjölkcholadkakor. Cyklingen har även haft effekt på 

deltagarnas ekonomi och tillsammans har det sparats 

upp till 1 431 335 kronor på att cykla i stället för att 

köra bil. 
 

 

Årets vinnare av lottade lagpriser 

blev ...  
1:a pris 

En cykelhelg på Öland inklusive övernattning och en 

middag vanns av lag Hälsan i Kalmar från Kalmar kom-

mun. De som reser till Bornholm är: Ann-Marie Finger-

hut, Carina Hertzberg, Isabel Hoas Gustafson, Kjell-Ove 

Lennartsson, Margareta Strömberg, Sinisa Vukovac, Tor-

leif Hoas och Ulla W. Hellström  

 

2:a pris 

En halvdag med Korpen Småland som erbjuder 

Teambuilding eller ”Massör på jobbet” vanns av lag  

Svalorna från Sölvesborgs kommun.  

De som får del av priset är: Monica Bengtsson, Barbro 

Olofsson, Marie Ebbeke, Gudrun Hermansson, Jenny As-

sarsson, Lorine Mattisson, Malin Lindström, Johanna 

Kullberg och Ulrika Thuné. 

  

3:e pris 

En upplevelse med NTF vanns av lag Ledarstyret från  

Växjö kommun. De som får del av priset är: Cajsa Elias-

son, Gun Henriksson, Lena Hansson, Margareta Bollvik, 

Maria Rickardsson, Marie Lundh, Mirjam Klein, Monica 

Löndahl och Suzanne Örkenrud. 

 

4:e pris 

2 st. biobiljetter per person vanns av lag Sadelnötarna 

från Oskarshamns kommun. De som får gå på bio är: Eva 

Andréasson, Emma Karlsson, Irene Kvarnmyr, Marie Is-

raelsson, Agneta Johansson, Ingela Fransson, Irene Hen-

riksson, Therese Palmberg och Ulla Lindqvist.  

 

Årets vinnare av lottade individuella 

priser blev ... 
Weekend på Kosta Boda Art Hotell inklusive över-

nattning, trerätters glasinspirerad supé, frukost och lunch 

samt entré till spa- och relaxavdelning med tillgång till 

pool och bastu vanns av Örjan Molander, Cykellaget 

från Kalmar läns museum. 

 

Värdecheck á 3 000 kr hos Bike Brothers i Växjö 

vanns av Stefan Buresson, lag Dalbo från Hyresbostäder 

i Växjö AB. 
 

Presentkort hos cykelhandlare till ett värde av 1500 

kronor vanns av Lena Nilsson, lag Kultur-fritid från 

Olofströms kommun, 

 

Rabattkort hos Blekingetrafiken vanns av:  

Adam Laurin, planobygglaget, Karlshamns kommun. 

Alireza Nikinoushari, lag Iranian Cyklar, Blekinge tek-

niska Högskola, Karlskrona. 

Britt-Marie Söderbom, lag kulturen, Ronneby kommun. 

Martin Lindholm, planobygglaget, Karlshamns kommun. 

Susanne Johansson, lag Miljöinvest, Miljöförbundet Ble-

kinge Väst. 

 

Rabattkort hos KLT vanns av:  

Eva Svanström, lag Stödhjulen, Samrehab akutblocket i 

Västervik. 

Frida Höglander, lag Havsäpplena, Oskarshamns kom-

mun.  

Magnus  Franzén, lag Små lejon, Kalmar kommun.  
Daniel Steirud, lag Svalan, Assistans Giva i Hultsfred. 

Thore Berggren, lag Super Tramp, Kalmar kommun. 
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Rabattkort hos Länstrafiken Kronoberg vanns av:  

Catarina Håkansson, lag Team Tekniska, Älmhults kom-

mun Tekniska förvaltningen.  

Stig Olofsson, lag Kal Pedal, VöFAB i Växjö.   
Åsa Nilsson, lag Bobutiken, Hyresbostäder i Växjö AB.   

Rolf Lilja, lag Avenyn, Swedbank i Växjö. /  
Åke Tyrberg, lag TrampoTEKet, institutionen för teknik 

vid Linnéuniversitetet i Växjö.  
 

 

Årets prestationsvinnare ... 
Lag: M_Avanti 2 från Kockums AB i Karlskrona  

premieras med en graverad glaspjäs. 

Lagmedlemmar: Anders Pettersson, Annika Nilsson, Emil 

Asker och Jens Nilsson. 

 

1 031,4 kilometer per deltagare 

 

 

Företag: Kockums AB från Karlskrona premieras med 

en graverad glaspjäs. 

 

727,6 kilometer per deltagare 

 

 

Kommun: Karlskrona kommun premieras med en 

graverad glaspjäs. 

 

173,1 kilometer per deltagare 

 

(i prestationstävlingen räknas arbets- och tjänsteresor) 

 

 

 

GRATTIS TILL ALLA VINNARE och till 

alla andra som bidragit till en bättre miljö och 

folkhälsa!!! 

 

 

Två år med SydostTrampar 
Årets höst har nog varit den varmaste i mannaminne. 

Man får hoppas att det är många som har valt att låta 

bilen vila ett tag till och fortsätter att välja cykeln 

även ett bra tag till. Även om det är varmt så är det 

mörkt. Men med glädje kan man konstatera att många 

som man möter på cykelvägen har lyse, reflexväst på 

kroppen och hjälm på knoppen. 

 

Sista dag för att lämna svar på årets undersökning har 

nu passerat och vi ska börja bearbeta svaren. Förlåt 

alla ni som svarade med en gång, men har blivit drab-

bade av påminnelserna. Det är som så att vi helt enkelt 

inte kan rensa bort er som svarat från vår sändlista. Så 

därför blir det så illa för er. Jag hoppas att ni har över-

seende med det. För påminnelserna har givit resultat 

och vi har en hög svarsfrekvens. 

 

Några av frågorna i enkäten handlade om vad som 

behövs göras för att det ska bli bättre för er cyklister. 

Det finns många bra och värdefulla idéer. Vi ska nu 

bearbeta era svar, så att ris och ros hamnar i rätt kom-

mun. Detta kanske inte leder till snabba förändringar, 

men 1 100 cyklisters åsikter är en maktfaktor! 

 

Även om de båda huvudperioderna för SydostTram-

par är avslutade kommer det att bli mer cykling redan 

i år. Luciatrampet från 1:a advent till Lucia är årets 

nya grej. Vi hoppas det kommer att locka många till 

att fortsätta sitt cyklande även till vintern. 

 

Per Hansson, Energikontor Sydost 

7 november 2011 
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